
146/P/2020 Dl

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 146/P/2020

č. zhotovitele 20-064
uzavřené dne 6. 10. 2020 podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění,

dále také jen „dodatek14

1. Smluvní strany

I.

Úvodní ustanovení

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: ....... ...... ............, pověřen vedením organizace

technických: ........................... investiční technik,
tel......................, e-mail: ..........................

Bankovní spojení: ...... .......... ........................ ........................................... 

IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zapsán: OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002

jako „ objednatel “ na straně jedné

Zhotovitel: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Sídlo: Osová 20, 625 00 Brno

Zastoupení ve věcech technických i smluvních: Ing. Martin Řehulka, jednatel společnosti

Tel.: .................... E-mail: .....................................
Bankovní spojení: ........................................ . . ........ ........................

IČO: 46974806

DIČ: CZ46974806

Zapsán: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7545, datum zápisu 19. 10. 1992

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2, Název akce:

„Rekonstrukce komunikace 11/138 Albrechtice nad Vltavou -
km 24,078 -25,078“



146/P/2020 Dl

Na základě žádosti zhotovitele ze dne 25. 2. 2021 se obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, 
kterým se mění doba plnění uvedená v čl. III., odst. 1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje, že dodá:
Kompletní PD ve stupni DSP + ZDS/PDPS: do 330 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu

sm louvy o dílo
Dokladová část PD: do 390 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu smlouvy o dílo

111.
Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v pl. znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, žc uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 25. 2. 2021

V Českých Budějovicích, dne: 5. 3. 2021 V Brně, dne: 4. 3. 2021
Objednatel: Zhotovitel:



Áam&ř Sjp0t
mama

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
.......................
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice

Naše značka Zakázka č. Vyřizuje Datum
HS- 0521/2021 - Řeh____________________ 20116_________________________ Řehulka__________________________ 25. 02. 2021

Akce: Rekonstrukce komunikace 11/138 Albrechtice nad Vltavou - km 24,078 - 25,078 
věc: Žádost o termínový dodatek

Dobrý den,

Podle uzavřené SoD máme odevzdat dokumentaci DSP+ZDS/PDPS do 150 dnů od podpisu, tj. do 
5.3.2021. Při projednávání dokumentace požadoval starosta obce Albrechtice nad Vltavou řešit tuto 
rekonstrukci společně se záměrem obce na přestavbu návsi a doplnění chodníku. 27.1. jsme mu zaslali 
návrh řešení úzkého místa, kde je nutný trvalý zábor soukromého pozemku (zahrady) v šířce cca 2 m. 
Znamená to zároveň posun silnice do tohoto pozemku. Bez vyřešení tohoto není možno v projektu 
pokračovat. S ohledem na závažné onemocnění pana starosty toto v současnosti není možné.

Žádáme Vás tímto o uzavření termínového dodatku. Navrhujeme následující:

Původní změní:
Dokumentace DSP+ZDS/PDPS bez projednání: do 150-ti dnů od podpisu SoD
Dokladová část: do 210-ti dnů od podpisu SoD

Nové změní:
Dokumentace DSP+ZDS/PDPS bez projednání: do 330-ti dnů od podpisu SoD
Dokladová část: do 390-ti dnů od podpisu SoD

Zároveň vás musíme upozornit, že jsme provedli hydrotechnické výpočty propustků a stávající 
sdružený propustek 2xDN100 převede pouze jednu třetinu požadovaného průtoku. Doporučujeme 
zvážit jeho přestavbu na most. Prověřili jsme možnost tubosideru (viz. příloha), který převede 
požadované průtoky, ale bez rezervy. S rezervou by se musel navrhnout ŽB rám se světlostí cca 3 m.

S pozdravem

Projekční kancelář PRIS spol. s r. o.
Osová 20, 625 00 BRNO 
IČ: 46974806, DIČ: CZ46974806 
ID datové schránky: 64uu6mg
Zapsána v OR, vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545

tel.: +420 547 212 053
web: www.pris.cz
e-mail: jmeno.prijmeni@pris.cz
Bankovní spojení: .........................................

...............................

http://www.pris.cz
mailto:jmeno.prijmeni@pris.cz

